
 
 

  

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI 

Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio 

Sede legale: Via Lusardi 26 – 22017 MENAGGIO (CO) 
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 - 22018 PORLEZZA (CO) 

Tel. 0344 30274 - Fax. 0344/70299 -   

segreteria@aziendasocialeclv.it 

P.I. 02945720130 

 

 

 

 

  

 

 

D E L I B E R A Z I O N E 

 

C O N S I G L I O   D I A M M I N I S T R A Z I O N E 

27 

 
2 0 1 9  

 

 

Oggetto: Politiche abitative 
   

 

L’anno duemiladiciannove addì 9 del mese di ottobre alle ore diciassette e ventidue, presso la sede 

operativa dell’Azienda Sociale Centro Lario e Valli, convocato dal Presidente mediante avvisi scritti e 

recapitati a norma di statuto, è riunito il Consiglio di Amministrazione. 

Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla normativa vigente, all’appello risultano presenti: 

 

Cognome e Nome Carica P A 

SGRONI Walter Presidente X  

ALI’ Nicola Consigliere X  

BERNASCONI Rina Consigliere  X 

BONACINA Mario Consigliere X  

BOTTA Sonia Consigliere – Vice Presidente X  

VENINI Donata Consigliere  X 

Presenze / Assenze  5 2 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Presidente assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per 

la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

Il Presidente, terminata la discussione del punto all’ordine del giorno, propone di acconsentire alla richiesta 

avanzata in sede di Assemblea d’Ambito Sociale, ovvero di rendersi disponibile a svolgere attività istruttoria 

di supporto all’Ente Capofila nella gestione delle politiche abitative.  

Il Consiglio di Amministrazione, all’unanimità 

VISTO 

- l’art. 114 Tuel; 

- la legge regionale lombardia 16/2016 ed il successivo regolamento regionale 4/2017;  

DELIBERA 

- di svolgere il compito di organismo di supporto al Comune Capofila che verrà designato dall’Assemblea 

d’ambito per gli adempimenti relativi alle politiche abitative; 

- di impiegare n. 1 dipendente sul tema, individuata nella Responsabile dell’Ufficio di Piano, previo 

accertamento delle ore settimanali da dedicare agli adempimenti.  

 

 

 

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it


 

2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E S I T O   V O T A Z I O N E 

 

Deliberazione Consiglio di Amministrazione 09.10.2019 - 27 

 

Presenti: 4  

Astenuti: nessuno  

Voti favorevoli: 4  

Voti contrari: nessuno  

 

 

 

 


